
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 01:05,58 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 01:34,80 309
2. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 01:35,06 307
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:35,14 306
4. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:35,32 304

nicht am Start
Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa

disqualifiziert
Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V.

Die Beinbewegung erfolgte nicht auf der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:43

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:26,99 400
2. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:27,82 389
3. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 01:31,35 345
4. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 01:32,17 336
5. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:34,11 316
6. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:34,74 310

nicht am Start
Marie Hansen 2010 SC Riesa

abgemeldet
Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V.
Leonie Wagner 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:19,35 527
2. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:22,13 476
3. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:23,35 455
4. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 01:46,38 219

nicht am Start
Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 01:20,50 505
2. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:20,94 497
3. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:22,35 472
4. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:23,55 452
5. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:24,36 439
6. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 01:25,82 417
7. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 01:26,38 409
8. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:30,60 354
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892
Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:19,35 527
2. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 01:20,50 505
3. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:20,94 497
4. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:22,13 476
5. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:22,35 472
6. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 01:23,24 457
7. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:23,35 455
8. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:23,55 452
9. Felicitas Große 2007 SSV Leutzsch 01:24,34 439
10. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:24,36 439
11. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 01:24,49 437
12. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 01:25,82 417
13. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 01:26,38 409
14. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:26,99 400
15. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:27,40 395
16. Leonie Henze 2007 SSV Leutzsch 01:27,79 389
17. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:27,82 389
18. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:30,60 354
19. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 01:31,35 345
20. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 01:32,17 336
21. Lisa Sophie Seiler 2006 SSV Leutzsch 01:32,32 335
22. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:34,11 316
23. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:34,74 310
24. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 01:34,80 309
25. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 01:35,06 307
26. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:35,14 306
27. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:35,32 304
28. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 01:46,38 219


